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Vauvan Ii 650v-  
juhlavuoden  
sukkaohje: 
 

Lankana 7veljestä, 25gValkoinen (011), 5g harmaa (043)  

ja 5g t.sininen (170)  

(Tai vastaava lanka; vaikka Big merino, tai Dropps:n Karisma) 

Puikot 2,5-3,5mm, käsialan mukaan. Koko 70(80) cm 

Tiheys:22s ja 33krs sileää neuletta paksummilla puikoilla =10cm 

Sukan varressa valkoisen pohjavärin kanssa aluksi oranssi-valkoinen, vihreä-valkoinen ja sini-valkoinen 

koriste- kierrereuna .(vaihtoehtoisesti voi neuloa nurjaa neuletta värikerrokset, niin, että joka toinen 

silmukka on värillinen, joka toinen valkoinen , ruutupiirroksen mukaan.) 

 

Kierrereunan neulominen: 

Kierrereuna onnistuu parhaiten hieman paksummilla puikot puikoilla, jos käsialasi on tiukka. (Jos neulot 

yleensä 2,5mm.n puikoilla, tee kierrereuna 3mm.n puikoilla) 

Kierrereuna muodostuu kahdesta krs: sta, ja neulotaan siis parillisella s.määrällä. Kierrekrs:lla työssä on 2 

väriä, pohjaväri (valkoinen) ja kuvioväri (1.kuvioväri ;oranssi, 2. kuvioväri ;vaalea vihreä ja 3. kuvioväri on 

vaalea sininen/turkoosi) 

1.krs ,kierrekerros:  

-Neulo nurin: 

Tuo pohjavärilanka puikkojen välistä työn eteen, *neulo 1 s nurin kuviovärillä ja tuo lanka työn eteen, neulo 

1 s nurin pohjavärillä ja tuo lanka työn eteen.* Toista *-* koko krs.  

2. krs , Välikerros: 

Neulo koko krs kaikki s:t oikein pohjavärillä 

Toista 1. ja 2. kerroksia, ja kierrekerroksella vaihda pohjavärin ja kuviovärin lankoja vuorotellen eteen, kun 

toinen on työn edessä, toinen on aina työn nurjalla puolen. Kierrä langat aina samaan suuntaan. 

 

Näin aloitat sukan: 

Luo 44 (48) s , ja jaa ne tasan 4:lle puikolle. Neulo kierrereuna kuvioraidat. ( tai helpompi /yksinkertaisempi 

vaihtoehto: 3 värikerrosta nurjaa, valkoiset kerrokset sileää oikeaa. 

Aloita sukan kuvio ( Ii 650+ harmaa silta+ aallot) ruutumallin mukaan. 

Hox! Halutessaan ruutumallin krs:t 18-26 voi vielä neuloa sileää aina oikeaa pohjavärillä (valkoinen), ja  

kirjoa jälkeenpäin siihen tylppäpäisellä kanavaneulalla silmukoimalla harmaan Ii-kuvion sillan yläosaksi 
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ruutupiirroksen mukaan. Tämä voi helpottaa neulomista, kun kuvion alussa ei tarvitse neuloa i-kirjaimen 

yläosaa, vaan voi neuloa aina oikeaa sile neulosta, kunnes krs:lla 27 aloittaa neulomisen harmaalla 

ruutumallin mukaisesti.  

Jos teet 80cm.n sukat, lisää jokaiseen puikkoon 1s = yht. 12s puikolla. Neulo varren kuvio ruutumallin 

mukaan, pitkiä langanjuoksuja kierrä sukan pohjaväri langan kanssa n 5 s:n välein. juoksuta kuviolankoja 

sukan nurjalla puolen löyhästi, ettei kuviot ala kiristää. Kun viimeinen kuvio (aallot) neulottu, neulo 1krs 

sileää valkoista, ja sen jälkeen vielä 1krs sileää valkoista niin, että kavennat joka puikolla 2s = jää 10 s 

/puikko. Aloita yksinkertainen kantalappu. 

 

Kantalappu: 

 Siirrä I ja IV puikon s:t samalle puikolle ja jätä II ja III puikon s:t odottamaan. Kantatilkku neulotaan I ja IV 20 

silmukoilla sileää tasoa seuraavasti:  

*nosta 1s neulomatta, ja neulo seuraavat 19 s normaalisti oikein. Käännä työ. Nosta 1 s neulomatta, ja 

neulo loput 19s nurjaa. Käännä työ.* Toista *-* , kunnes kantatilkun korkeus on 12 krs. 

Aloita sitten kantapohjan kavennukset: 

Neulo ensin 13s oikein, sitten 2 o yhteen, käännä työ.* nosta 1s nurin neulomatta, neulo 6 s nurin ja 

seuraavat 2s nurin yhteen, käännä työ. Nosta 1 s neulomatta, neulo 6 s oikein, ja 2s oikein yhteen, käännä 

työ.  * Toista *-*, kunnes sivusilmukat loppuvat ja olet viimeksi neulonut nurjan krs :n. 

 

Kantapään kiilakavennukset: 

Jaa kantapäässä jäljellä olevat 8 s tasan 2:lle puikolle. Poimi kantalapun reunasta 9 s ja neulo poimitut s:t 

kiertäen oikein I puikolle. Neulo II ja III puikon silmukat oikein. Poimi seuraavaksi kantalapun toisesta 

reunasta 9 s ja neulo ne kiertäen oikein puikolle (IV), neulo vielä samalle puikolle kantapäästä jääneet 4s. 

Nyt II ja II puikoilla on 10 s /puikko ja I ja IV puikoilla on 13 s/puikko. Kerroksen vaihtumiskohta on 

kantapään keskellä. Jatka kaikilla 46s:lla sileää aina oikeaa neulosta suljettuna neuleena. Tee 

kiilakavennukset: neulo I puikon 2viimeistä s:aa oikein yhteen ja IV puikon 2 ensimmäistä s:aa ylivetäen 

oikein yhteen. Toista tällaiset kavennukset i ja IV puikoilla, kunnes työssä yhteen sä 38 s. Jatka sileää 

neulosta ilman kavennuksia. 

 

Kärkikavennukset ja huolittelu: 

Kun jalkaterän pituus kantapää mukaan lukien on 9,5cm , aloita kärkikavennukset. Neulo I ja III puikon 

lopussa 2o yhteen ja II ja IV puikon alussa 2s.n ylivetokavennus oikein. tee kavennukset joka krs, kunnes 

jäljellä on 4s. Katkaise lanka, vedä s:den läpi, kiristä ja päättele hyvin. 

Tee toinen sukka samoin ja lopuksi höyrytä sukat kevyesti pyyhkeen läpi höyrysilitysraudalla. 
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*= kaksivärinen kierrereuna nurjalla silmukoilla                /= 2 s oikein yhteen 


